
*Valable uniquement par enfant. Tarifs préférentiels et accès prioritaire réservés aux clients Pierre & Vacances. 

Hors clients Pierre &  Vacances : possibilité d’inscription uniquement à la séance selon tarif, majoré de 25% et inscription la veille pour le lendemain en 

fonction des disponibilités.

LES TARIFS DES CLUBS* (Uniquement sur inscription)

CLUB BÉBÉ DE 3 MOIS À 35 MOIS CLUB MINIS / ENFANTS DE 3 À 11 ANS

40€

109€

1 demi-journée 

le forfait 4 demi-journées

30€

60€ 

149€ 

1 demi-journée  

le forfait 3 demi-journées

le forfait illimité

Pour tous renseignements et inscriptions, rendez-vous directement au 

Club Bébé pendant les horaires d’ouverture..

Merci de vous munir du carnet de vaccination à jour

(antitétanique, antipoliomyélique, antidiphtérique avant 18 mois) ou 

certificat de non contagion délivré au moins 48h avant le départ par 

le médecin traitant.

3 à 35 mois

Club Enfants6 à 11 ans3 à 5 ans

Taille : 14

Retrouvez plus d’infos sur notre 

appli Planet Pierre & Vacances

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI

11h00-12h30

Friends ou pas !

11h00-12h30

Activité libre

11h00-12h30

Activité libre

11h00-12h30

Répétition 

spectacle

11h00-12h30

Activité libre

15h00-18h00

Découvre ton cap

15h00-18h00

Chasse aux 

« One piece »

15h00-18h00

L’interclub du 

Doc

Pierron

15h00-18h00

Répétition 

spectacle

&

Le Prisonnier

géant

15h00-18h00

AQUAPARC**

21h30-00h00

Bienvenue Land

21h30-00h00

Casino royal

21h30-00h00

Soirée 

Ciné-Pizza*
Cinema

21h00-00h00

Show 

« CAPFLIX »

&

Avalanche 

de Mini-jeux 

21h30 - 00h00

Bye bye remix

PROGRAMME DU SPOT

Du  11 Juillet au 15 JUILLET 2022

Tarifs soirée Ciné-Pizza* 

- Pizza + boisson 10€ -

Inscription + règlement auprès des animateurs au SPOT (ESPECE UNIQUEMENT) jusqu’à mercredi matin 

Tarifs AQUAPARC**

10€ supplémentaire

Inscription + + règlement auprès des animateurs au SPOT (ESPECE UNIQUEMENT)

SPOT 12 à 17 ans

Rdv au spot 

Informations & inscriptions via le livret d’accueil Digital disponible en Réception

- Places limitées –

/ DIMANCHE 16H-18H /
rdv au Spot 

POUR RENCONTRER TA TEAM ANIM ET TES POTES, ET EN + C’EST GRATUIT !!!

CLUB BÉBÉ DE 3 MOIS À 35 MOIS CLUB ENFANTS DE 3 À 11 ANS
Tarifs

Préférentiels*
Tarifs
Publics

1 séance /1session

Forfait 4 séances /4 sessions

40€

110€

50€

138€

Tarifs
Préférentiels*

Tarifs
Publics

1 séance /1session

Forfait 3 séances /3 sessions

Forfait illimité / free package

30€

60€

149€

38€

75€

182€

Tarifs
Préférentiels*

Tarifs
Publics

Pass SpOt 1 jour /1 day

Pass SpOt 3 jours /3 days

Pass SpOt illimité / free package

20€

50€

69€

25€

63€

87€

SPOT DE 12 À 17 ANS

* Valable uniquement par enfant. Tarifs préférentiels Pierre et Vacances et Maeva.com. 

Hors clients Pierre et Vacances : possibilité d’inscription au tarif Public. Inscription la veille pour le lendemain en fonction des disponibilités

* Valable uniquement par enfant. Tarifs préférentiels Pierre et Vacances et Maeva.com. 

Hors clients Pierre et Vacances : possibilité d’inscription au tarif Public. Inscription la veille pour le lendemain en fonction des disponibilités

CLUB BÉBÉ DE 3 MOIS À 35 MOIS CLUB ENFANTS DE 3 À 11 ANS
Tarifs

Préférentiels*
Tarifs
Public

s1 séance /1session

Forfait 3 séances /3 sessions

40€

80€

50€

100€

Tarifs
Préférentiels*

Tarifs
Publics

1 séance /1session

Forfait 3 séances /3 sessions

Forfait 6 séances / 6 sessions

30€

60€

115€

38€

75€

144€

Tarifs
Préférentiels*

Tarifs
Public

sPass SpOt 1 jour /1 day

Pass SpOt 3 jours /3 days

Pass SpOt 5 jours / 5 days

20€

50€

69€

25€

63€

87€

SPOT DE 12 À 17 ANS

TARIFS DES CLUBS 

(Uniquement sur inscription)


