

PROGRAMME DU SPOT

Du 11 Juillet au 15 JUILLET 2022

SPOT 12 à 17 ans

Rdv au spot

Informations & inscriptions via le livret d'accueil Digital disponible en Réception
- Places limitées -

/ DIMANCHE 16H-18H /
rdv au Spot

POUR RENCONTRER TA TEAM ANIM ET TES POTES, ET EN + C'EST GRATUIT !!!

LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI
11h00-12h30 <i>Friends ou pas !</i>	11h00-12h30 <i>Activité libre</i>	11h00-12h30 <i>Activité libre</i>	11h00-12h30 <i>Répétition spectacle</i>	11h00-12h30 <i>Activité libre</i>
15h00-18h00 <i>Découvre ton cap</i>	15h00-18h00 <i>Chasse aux « One piece »</i>	15h00-18h00 <i>L'interclub du Doc Pierron</i>	15h00-18h00 <i>Répétition spectacle & Le Prisonnier géant</i>	15h00-18h00 <i>AQUAPARC**</i>
21h30-00h00 <i>Bienvenue Land</i>	21h30-00h00 <i>Casino royal</i>	21h30-00h00 <i>Soirée Ciné-Pizza*</i> <small>Cinema</small>	21h00-00h00 <i>Show « CAPFLIX » & Avalanche de Mini-jeux</i>	21h30 - 00h00 <i>Bye bye remix</i>

Tarifs soirée Ciné-Pizza*

- Pizza + boisson 10€ -

Inscription + règlement auprès des animateurs au SPOT (ESPECE UNIQUEMENT) jusqu'à mercredi matin

Tarifs AQUAPARC**

10€ supplémentaire

Inscription + + règlement auprès des animateurs au SPOT (ESPECE UNIQUEMENT)

TARIFS DES CLUBS

(Uniquement sur inscription)

CLUB BÉBÉ DE 3 MOIS À 35 MOIS

	Tarifs Préférentiels*	Tarifs Public
1 séance / 1 session	40€	50€
Forfait 3 séances / 3 sessions	80€	100€

CLUB ENFANTS DE 3 À 11 ANS

	Tarifs Préférentiels*	Tarifs Publics
1 séance / 1 session	30€	38€
Forfait 3 séances / 3 sessions	60€	75€
Forfait 6 séances / 6 sessions	115€	144€

SPOT DE 12 À 17 ANS

	Tarifs Préférentiels*	Tarifs Public
Pass SpOt 1 jour / 1 day	20€	25€
Pass SpOt 3 jours / 3 days	50€	63€
Pass SpOt 5 jours / 5 days	69€	87€

* Valable uniquement par enfant. Tarifs préférentiels Pierre et Vacances et Maeva.com.

Hors clients Pierre et Vacances : possibilité d'inscription au tarif Public. Inscription la veille pour le lendemain en fonction des disponibilités